Rada Administracyjna Królestwa postanowiła, iż Jan-August dwóch imion Burmejster *Radoszkowski*, urodzony w mieście Łomży, który zamieszkując tam stale do roku 1859, w tymże roku zbiegł za granicę i przyłączył się do Polskiej emigracji, w skutek czego uznany został za wygnańca z kraju, ulega karze konfiskaty majątku, bądź już zasekwestrowanego, bądź następnie jeszcze wykryć się mogącego, a to wedle prawideł postanowieniem z dnia 2 (14) Kwietnia 1855 roku wskazanych.

— JO. Xiążę Namiestnik Królestwa, z mocy udzielonego Sobie Najwyższego upoważnienia, raczył przeznaczyć w Imieniu N. PANA, z funduszu do szafunku J. C. Mości zachowanego, na reparacyę zabudowań klasztorów Kapucyńskich w Lublinie i Zakrocymiu, po 2,000 rs. dla każdego z tychże klasztorów.